

Atea nysatsar i Sundsvall

(Sverige) It-infrastrukturföretaget Atea, marknadsledande i Norden och Baltikum, anställer en ny platschef och gör en nysatsning i Sundsvall. Framöver vill man anställa 15 nya medarbetare.

Efterfrågan på it-infrastruktur ökar i Sundsvall med omnejd och Atea svarar genom att stärka sin närvaro i staden. Under de senaste åren har företaget fördubblat sin personalstyrka i Sundsvall och nu förstärker man med ny platschef och ny konsultchef. Idag har Atea 45 medarbetare i Sundsvall och siktar på att inom kort vara 60 personer, främst söker man fler konsulter. Inom kort flyttar Atea även till nya lokaler på Mokajen.

Ulrik Persson, ny platschef med ansvar även för Ateas kontor i Östersund, leder nysatsningen. Han har gedigen it-bakgrund bland annat från Koneo, WM-data och Pulsen.

- Det är en väldigt spännande utmaning att få vara med och driva utvecklingen av Atea i Sundsvall. Vi har idag redan samarbete med de statliga verken, med landsting och kommunerna i vår region samt de stora privata företagen. Jag ser mycket fram emot att sätta mig in i hur vi kan hjälpa våra kunder att få ännu mer ut av sin it, säger Ulrik Persson.

- Atea har haft en fantastisk utveckling de senaste åren. Våra kunder frågar allt mer efter it-infrastruktur som en funktion, det vill säga att vi tar ansvar för delar av deras it. I det läget har kunden behov av en stor och trygg leverantör som Atea, avslutar Peter Kocsis, regionchef Atea Sverige.

Nyanställd konsultchef är Daniel Stegeby. Tidigare platschef Anders Nordberg går vidare inom Atea som tjänsteansvarig region Norr.

För mer information, kontakta:

Peter Kocsis, regionchef Atea Sverige, +46 90 71 28 02, peter.kocsis@atea.se

Ulrik Persson, platschef Atea Sverige, +46 60 14 95 19, ulrik.persson@atea.se

Atea är Nordens och Baltikums ledande obundna leverantör av it-infrastruktur. Vi bistår våra kunder med specialistkompetens, produkter och lösningar. I Sverige finns vi nära dig på ett trettiotal orter över hela landet, från Malmö i söder till Luleå i norr. www.atea.se